

**Jysk Havevanding ApS**

**Morsbøl Søvej 52, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 35 03 73 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/3-16

*2/3/16 Claus Eskildsen*

Claus Eskildsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jysk Havevanding ApS  
Morsbøl Søvej 52  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35 03 73 57  
Stiftet: 25. januar 2013  
Hjemsted: Grindsted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Claus Eskildsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er detailhandel og service af alle former for grønne områder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 83.971 kr. mod 434.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet omlagde sidste år regnskabsår fra årsafslutning pr. 30/6 til 31/12. Omlægningsperioden var 1/7 2014 - 31/12 2014 og sidste års tal for resultatopgørelsen, der dækker over en 6 måneders periode, er derfor ikke sammenlignelige.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>692.007</b>	<b>955.765</b>
1 Personaleomkostninger	-529.784	-366.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.360	-21.734
<b>Driftsresultat</b>	<b>80.863</b>	<b>567.555</b>
Andre finansielle indtægter	1.446	3.918
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.052	-384
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.257</b>	<b>571.089</b>
3 Skat af årets resultat	6.714	-136.091
<b>Årets resultat</b>	<b>83.971</b>	<b>434.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	33.371	335.898
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.971</b>	<b>434.998</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	425.976	481.277
	Materielle anlægsaktiver i alt	425.976	481.277
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>425.976</b>	<b>481.277</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varebeholdninger	322.000	372.000
	Varebeholdninger i alt	322.000	372.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.161	109.564
5	Tilgodehavende selskabsskat	25.195	31.909
	Periodeafgrænsningsposter	37.414	6.750
	Tilgodehavender i alt	74.770	148.223
	Likvide beholdninger	192.323	167.171
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>589.093</b>	<b>687.394</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.015.069</b>	<b>1.168.671</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6 Virksomhedskapital		80.000	80.000
7 Overført resultat		302.271	268.900
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>432.871</u></b>	<b><u>348.900</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		29.000	26.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>29.000</u></b>	<b><u>26.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.841	140.328
Anden gæld		540.357	554.343
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte		0	49.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>553.198</u>	<u>793.771</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>553.198</u></b>	<b><u>793.771</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.015.069</u></b>	<b><u>1.168.671</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	480.792	330.594
Pensioner	34.487	18.309
Andre omkostninger til social sikring	3.330	4.140
Personalemkostninger i øvrigt	11.175	13.433
	<b>529.784</b>	<b>366.476</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	5.052	384
	<b>5.052</b>	<b>384</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.805	91.091
Årets regulering af udskudt skat	3.000	45.000
Regulering af tidligere års skat	-158	0
Skat vedr. 2013/14	-24.361	0
	<b>-6.714</b>	<b>136.091</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		553.920
Tilgang		26.059
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>579.979</b>
Afskrivninger primo		72.643
Årets afskrivninger		81.360
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b>154.003</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>425.976</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	31.909	0
Regulering af tidligere års skat	158	0
Overskydende skat vedr. 2013/14	24.361	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-56.428</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-14.805	-91.091
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>40.000</u>	<u>123.000</u>
	<b><u>25.195</u></b>	<b><u>31.909</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	268.900	0
Årets overførte resultat	33.371	268.900
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	49.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-49.200</u>
	<b><u>302.271</u></b>	<b><u>268.900</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		